CONTRATAÇÃO  DE  PRESTADOR  DE  SERVIÇO
ESPECIALIZADO  EM  SEGURO  PARA  VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO /MG.

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS CNPJ: 61.198.164/0001-60.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$  32.000,00  (Trinta  e
dois mil reais).

VIGÊNCIA: 29/07/2025 a 29/07/2026

São Pedro da União-MG, 29 de julho de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289